
    

 
 

   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PROVINCIA DI TRAPANI 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

 

PROT.N. 5891/IV-5 del 09/12/2022 

ALL’ALBO 

SITO WEB DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI  

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ISTANZE DI PARTECIPAZIONE ALL’AVVISO PUBBLICO PER 

L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI PSICOLOGO PER L’ASSISTENZA E IL SUPPORTO PSICOLOGICO – ART. 697, COMMA 1, LEGGE N. 

234/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico per l’affidamento dell’incarico di psicologo con le mansioni di assistenza e supporto 

psicologico, ai sensi dell’art.697, comma 1, L. n. 234/2021, prot. n.0005550/U del 23/11/2022; 

 

VISTO il decreto di Nomina della Commissione di Valutazione delle istanze pervenute all’avviso pubblico per 

l’affidamento dell’incarico di psicologo con le mansioni di assistenza e supporto psicologico, ai sensi 

dell’art.697, comma 1, L.n. 234/2021, prot. n. 5887/IV-5 del 09/12/2022 all’Albo; 

 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione delle istanze di partecipazione all’avviso pubblico per 

l’affidamento dell’incarico di psicologo con le mansioni di assistenza e supporto psicologico, ai sensi 

dell’art.697, comma 1, L. n. 234/2021, prot. n. 5889/IV-5 del 09/12/2022 all’Albo; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria di Esperto Psicologo per attivazione servizio 

professionale per assistenza e supporto psicologico risorse ex. Art 697 c.1 Legge n. 234/2021.  

 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

Zinerco Anna 61 

Bruno Liberia 24 

Alfieri Rossella 23 

 

La sopra elencata graduatoria provvisoria è pubblicata all’Albo on line sul sito web dell’istituto 

http://www.icboscarinocastiglione.edu.it/ 

 

Avverso predetta graduatoria è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione. a 

mezzo pec all’indirizzo tpic83800q@pec.istruzione.it. Decorso detto termine, la graduatoria sarà da 

ritenersi definitiva e si procederà con la individuazione dell’avente diritto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Giovanna Ditta  
Documento firmato digitalmente 

 

http://www.icboscarinocastiglione.edu.it/

		2022-12-09T13:18:55+0100




